ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016

TESOURARIA DA CÂMARA

I N F O R M A Ç Ã O

Em atendimento ao despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente da Mesa Diretora,

informo à existência de dotação orçamentária na LOA do exercício de 2023, para realização da

despesa pretendida, na classificação orçamentária:

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo

Função.......: 001 - Legislativa

Sub-função: 031 - Ação Legislativa

Proj./Ativ....: 2002 - Manutenção da Câmara Municipal

Elemento....: 3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa
Jurídica

Nessas condições, repasso o presente processo à Agente de Contratação desta casa

para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Passagem/RN, 04 de janeiro de 2024.

Maiara Nayane da Silva Fortunato
Mat.0000026

CPF.: 145.434.564-08

Diretora Financeira

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016

	TESOURARIA DA CÂMARA
	I N F O R M A Ç Ã O
	Nessas condições, repasso o presente processo à Agente de Contratação desta casa para que sejam tomadas as providências cabíveis.
	Passagem/RN, 04 de janeiro de 2024.